
TOTO JE NEJJEDNODUŠŠÍ ZPŮSOB 
JAK ZABEZPEČIT VAŠE KOLO

ZAMKNĚTE HO ZÁMKEM YALE



LANOVÝ ZÁMEK 
S ČÍSELNOU KOMBINACÍ

LANOVÝ ZÁMEK 
NA KLÍČ

OCELOVÝ KABEL

LANOVÝ ZÁMEK 
S ČÍSELNOU KOMBINACÍ

OCELOVÝ KABEL

KALENÝ OCELOVÝ ŘETĚZ

YCCL1/8/120/1

YCL1/10/80/1

YCBL1/8/300

YCCL2/10/80/1

YCBL1/8/200

YCHL1/8/90/F

  slitina zinku s krytem HYTREL
  pletené ocelové lanko s PVC potahem
  třída bezpečnosti 2
  rozměr 8 x 1200 mm

  slitina zinku s krytem HYTREL
  pletené ocelové lanko s PVC potahem
  cylindrická vložka, třída bezpečnosti 4
  rozměr 10 x 800 mm

  8 mm flexibilní pletené ocelové lanko
  voděodolné vinylové pouzdro
  konce lanka se smyčkou
  rozměr 8 x 3000 mm

  slitina zinku s krytem HYTREL
  pletené ocelové lanko s PVC potahem
  třída bezpečnosti 3
  rozměr 10 x 800 mm

  8 mm flexibilní pletené ocelové lanko
  voděodolné vinylové pouzdro
  konce lanka se smyčkou
  rozměr 8 x 2000 mm

   řetěz z kalené oceli pro flexibilní použití  
fixace předmětů

   odolný povětrnostním vlivům s vysoce odolným 
textilním návlekem

  rozměr 8 x 900mm

yalelock.cz



VĚDĚLI JSTE?

JE PRŮMĚRNÁ
16 866 Kč

CYKLISTŮ
38%
PŘIBLIŽNĚ

UKRADENO
JEDNO KOLO

V EVROPĚ JE
KAŽDÝCH 
5 MINUT NEJVĚTŠÍM

STUDENTI

RIZIKEM
KRÁDEŽE KOLA

JSOU UŽIVATELÉ KOL S

NEPOUŽÍVÁ ŽÁDNÉ
CYKLISTICKÉ ZÁMKY

UKRADENÉHO 

KOLA
HODNOTA

YALE U CYKLOZÁMEK
MAX

YALE CYKLOŘETĚZ 
1100+ZÁMEK

YALE U CYKLOZÁMEK
MAX S LANKEM

YALE CYKLOŘETĚZ 
1800+ZÁMEK

YUL3/14/230/1

YCL3/10/110/1

YUL3C/14/230/1

YCL3/10/180/1

   třmen z vysoce kalené oceli pro maximální odolnost 
proti střihu a rázům

   dvojitě pogumovaný kryt těla pro ochranu proti 
poškrábání

   čtyřbodové blokovací čepy poskytují maximální 
ochranu proti tahu

   4 laserem řezané klíče (s mikro LED světlem)
   nové krytky nepropouští vodu a nečistoty do zámku
   vysoce bezpečný zámek poskytuje odolnost proti 

roztržení, tahání, nárazům a řezání
  držák zámku na kolo
  splňuje podmínky atestu - Sold Secure Gold

   vysoce bezpečný zámek poskytuje odolnost proti 
roztržení, tahání, nárazům a řezání

   10mm titanem vyztužený šestihranný řetěz  
z tvrzené oceli nabízí ochranu před všemi formami 
útoku 

  síla ocelového řetězu = 10 mm
  4 laserem řezané klíče (s mikro LED světlem) 
  délka řetězu = 110 cm
  splňuje podmínky atestu - Sold Secure Silver

   třmen z vysoce kalené oceli pro maximální odolnost 
proti střihu a rázům

   dvojitě pogumovaný kryt těla pro ochranu proti 
poškrábání

   čtyřbodové blokovací čepy poskytují maximální 
ochranu proti tahu

  4 laserem řezané klíče (s mikro LED světlem)
   nové krytky nepropouští vodu a nečistoty do zámku
   vysoce bezpečný zámek poskytuje odolnost proti 

roztržení, tahání, nárazům a řezání
  držák zámku na kolo
   včetně ocelového kabelu - 120 cm x 10 mm  

(pouze model YUL3C/14/230/1)
 splňuje podmínky atestu - Sold Secure Gold”

   vysoce bezpečný zámek poskytuje odolnost proti 
roztržení, tahání, nárazům a řezání 

   10mm titanem vyztužený šestihranný řetěz  
z tvrzené oceli nabízí ochranu před všemi formami 
útoku

  síla ocelového řetězu = 10 mm
  4 laserem řezané klíče (s mikro LED světlem)
  délka řetězu = 180 cm
  splňuje podmínky atestu - Sold Secure Silver



YALE U-CYKLOZÁMEK 
HIGH

YALE U-CYKLOZÁMEK 
KÓDOVÝ

KALENÝ OCELOVÝ ŘETĚZ

YALE U-CYKLOZÁMEK 
HIGH S LANKEM

YALE CYKLOZÁMEK 
KÓDOVÝ 1800 MM

YUL2/13/230/1

YCUL2/13/230/1

YCHL1/10/90/F

YUL2C/13/230/1

YCC1/10/185/1

    vysoce bezpečný zámek poskytuje odolnost proti 
roztržení, tahání, nárazům a řezání

   třmen z vysoce tvrdé kalené oceli odolá nárazům  
a mechanickému poškození

   dvoubodový uzamykací systém s vysokou životností 
zajišťuje maximální ochranu proti vytažení

  4 laserem řezané klíče (s mikro LED světlem) 
   nové krytky nepropouští vodu a nečistoty do zámku
  držák zámku na kolo
  splňuje podmínky atestu - Sold Secure Silver

   nový kombinovaný systém zámku s ocelovými 
kuličkami nabízí vysokou bezpečnost s vynikající 
ochranou před napadením, zvedáním nebo lámáním

   dvojité gumové koncovky pro ochranu proti 
poškrábání

   4 kódový zámek (10000 kombinací)
   držák zámku na kolo

   řetěz z kalené oceli pro flexibilní  
použití fixace předmětů

   odolný povětrnostním vlivům  
s vysoce odolným textilním návlekem

   rozměr 10 x 900 mm

   vysoce bezpečný zámek poskytuje odolnost proti 
roztržení, tahání, nárazům a řezání

   třmen z vysoce tvrdé kalené oceli odolá nárazům  
a mechanickému poškození

   dvoubodový uzamykací systém s vysokou životností 
zajišťuje maximální ochranu proti vytažení

   4 laserem řezané klíče (s mikro LED světlem)
   nové krytky nepropouští vodu a nečistoty do zámku
   držák zámku na kolo
   obsahuje 120cm x 10mm ocelový kabel
   splňuje podmínky atestu - Sold Secure Silver

   nový kombinovaný systém zámku s ocelovými 
kuličkami nabízí vysokou bezpečnost s vynikající 
ochranou před napadením, zvedáním nebo lámáním

   podsvětlené číslice pro lepší viditelnost ve tmě
   4 kódový zámek (10000 kombinací) 
   síla ocelové lana = 10 mm
   pevná vinylová ochrana kabelu
   délka lanka = 185 cm

BEZPEČNOST / POUŽITÍ / CENA

VYBERTE SI Z NAŠICH ZÁMKŮ

BEZPEČNOST

BEZPEČNOST: 
MAXIMÁLNÍ & NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST

POUŽÍTÍ: 
VHODNÉ PRO VŠECHNY DRUHY POUŽITÍ

CENA: 
DŮLEŽITÁ ÚROVEŇ BEZPEČNOSTI

BEZPEČNOST: 
MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

POUŽÍTÍ: 
VHODNĚJŠÍ STATICKÉ POUŽITÍ S OHLEDEM NA HMOTNOST

CENA: 
VÝHODNÝ POMĚR PRAKTIČNOSTI A BEZPEČNOSTI

BEZPEČNOST: 
STANDARDNÍ BEZPEČNOST

POUŽÍTÍ: 
FLEXIBILNÍ KABEL PRO SNADNÉ PŘIPOJENÍ

CENA: 
VSTUPNÍ CENA

POUŽITÍ CENA

01 02 03 04 05 0
%

U-LOCK

%
01 02 03 04 05 0

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK

01 02 03 04 05 0
%

KABELOVÝ ZÁMEK

MAXIMÁLNÍ
BEZPEČNOST

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NEJVYŠŠÍ

5 LETÁ
ZÁRUKA

BEZPEČNOST

STANDARDNÍ

2 LETÁ
ZÁRUKA

BEZPEČNOST



YALE OCELOVÉ LANKO 
1200 MM

YALE CYKLOŘETĚZ 1100

YALE OCELOVÉ LANKO 
2200 MM

YALE CYKLOŘETĚZ 1800

PŘEDSTAVUJEME NOVOU ŘADU 
CYKLISTICKÝCH ZÁMKŮ OD YALE

YC1/10/120/1

YCL3/10/110/1CH

YC1/10/220/1

YCL3/10/180/1CH

   ocelový kabel
   pevná vinylová ochrana kabelu
   síla ocelového lana = 10 mm
   délka kabelu = 120 cm

   vysoce bezpečný řetěz poskytuje odolnost proti 
roztržení, tahání, nárazům a řezání

   10mm titanem vyztužený šestihranný řetěz  
z tvrzené oceli nabízí ochranu před všemi formami 
útoku

   síla ocelového řetězu = 10 mm
   délka řetězu = 110 cm

Ať už jezdíte na kole jenom tak pro zábavu, dopravujete se 
na něm do zaměstnání nebo závodíte, máme pro vás novou 
řadu zámků navržených tak, aby bylo vaše kolo v bezpečí.

Vnitřní ústrojí zámku tvoří čtyřbodový zamykací 
mechanismus odolný proti planžetování, vytržení  
a otevření nárazem. Cylindrické vložky, třmeny a řetězy 
jsou vyrobeny z tvrzené oceli. Zámky jsou opatřeny 
ochrannými vrstvami, které chrání vaše kolo před 
poškrábáním. Vnitřní ústrojí je chráněno záslepkami před 
nepřízní počasí. 

Značka Yale pak nenechavcům sděluje:  
Ani to nezkoušejte!

   ocelový kabel
   pevná vinylová ochrana kabelu
   síla ocelového lana = 10 mm
   délka kabelu = 220 cm

   vysoce bezpečný řetěz poskytuje odolnost proti 
roztržení, tahání, nárazům a řezání

   10mm titanem vyztužený šestihranný řetěz  
z tvrzené oceli nabízí ochranu před všemi formami 
útoku

   síla ocelového řetězu = 10 mm
   délka řetězu = 180cm.

KRÁTKÉ ZASTAVENÍ

TIP 1 TIP 2 TIP 3

TIP 4 TIP 5

POUŽIJ JEDEN ZÁMEK NA ZAMČENÍ 
RÁMU A ZADNÍHO KOLA KE STOJANU

ZAMYKEJTE VAŠE KOLO NA DOBŘE OSVĚTLENÝCH MÍSTECH ZAMYKEJTE VAŠE KOLO NA RUŠNÝCH MÍSTECH

ODMONTUJ PŘEDNÍ KOLO A POUŽIJ 
JEDEN ZÁMEK NA ZAMČENÍ RÁMU, 
ZADNÍHO A PŘEDNÍHO KOLA DOHROMADY

POUŽIJ JEDEN ZÁMEK A KABEL 
NA ZAMČENÍ RÁMU, ZADNÍHO
A PŘEDNÍHO KOLA KE STOJANU

STŘEDNÍ ZASTAVENÍ DLOUHÉ ZASTAVENÍ

OSVĚDČENÉ POSTUPY ZAMYKÁNÍ



OSVĚDČENÉ POSTUPY ZAMYKÁNÍ

TIP 1

TIP 2

TIP 3

POUŽIJ JEDEN ZÁMEK NA ZAMČENÍ RÁMU A ZADNÍHO KOLA KE STOJANU

ODMONTUJ PŘEDNÍ KOLO A POUŽIJ JEDEN ZÁMEK NA ZAMČENÍ RÁMU, 
ZADNÍHO A PŘEDNÍHO KOLA DOHROMADY

POUŽIJ JEDEN ZÁMEK A KABEL NA ZAMČENÍ RÁMU, 
ZADNÍHO A PŘEDNÍHO KOLA KE STOJANU



TOTO JE NEJJEDNODUŠŠÍ ZPŮSOB 
JAK ZABEZPEČIT VAŠE KOLO.

ZAMKNĚTE HO ZÁMKEM YALE!

yalelock.cz

Zámky na jízdní kola si nejsou rovny. 
Nikdy se nesmiřujte s kompromisem. 
Chcete-li mít klid, chraňte své kolo zámkem Yale.


